prostředky nebyly příjemci poskytnuty v roce 2024, byly převedeny do rozpočtu 
SFDI pro rok 2025 k financování Akce v roce 2025.  

4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2025 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 
vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši  

9 924 884,00 Kč 
(slovy: 

devětmilionůdevětsetdvacetčtyřitisíceosmsetosmdesátčtyři korun českých) 

která odpovídá 85 % celkových uznatelných nákladů Akce, které činí 
11 676 335,10 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze 
č. 1 této Smlouvy ve výši 5 164 455,50 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny 
Akce 16 840 790,60 Kč vč.